

证券代码:000776 证券简称:广发证券 公告编号:2021-034

广发证券股份有限公司关于公司2021年度第三期短期融资券(债券通)发行结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。广发证券股份有限公司2021年度第三期短期融资券(债券通)已于2021年7月9日发行完毕,相关发行情况如下:

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:22,000万元-28,000万元	盈利:12,548万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:79.33%-123.14%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	盈利:21,800万元-27,800万元	盈利:12,326万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:76.86%-126.94%	

广发证券股份有限公司董事会
二〇二一年七月十三日

证券代码:600926 证券简称:杭州银行 公告编号:2021-034
优先股代码:360027
可转债代码:110079

杭州银行股份有限公司关于董事任职资格获监管机构核准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日,杭州银行股份有限公司(以下简称“公司”)收到《中国银保监会浙江监管局关于沈阳任职资格的批复》(浙银保监复[2021]4492号),中国银保监会浙江监管局已核准沈先生的公司董事任职资格。

沈先生的简历详见公司于2021年5月14日刊登于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《杭州银行股份有限公司2020年年度股东大会决议公告》。

特此公告。

杭州银行股份有限公司
董事会
2021年7月12日

证券代码:600011 证券简称:华能国际 公告编号:2021-031

华能国际电力股份有限公司2021年上半年发电量完成情况公告

公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据公司内部初步统计,2021年第二季度,公司中国境内各运行电厂(接合并报表口径)完成发电量1,029.17亿千瓦时,同比增长12.51%;2021年上半年,公司中国境内各运行电厂(接合并报表口径)完成发电量5,079.26亿千瓦时,同比增长20.89%;2021年上半年,公司中国境内各运行电厂(接合并报表口径)完成发电量为18.91亿千瓦时,同比上升2.52%。2021年上半年,公司市场交易电量比例为1.00%,比去年同期上升11.20个百分点。

公司电量上升的主要原因是:

1. 社会用电量持续高速增长,拉动发电电量同比增长大幅上升;公司所属26个地区中,有22个地区发电量同比增长,其中广西、重庆、福建、浙江、江苏、上海等10个地区同比增长超20%。

公司境内各区域售电量(以亿千瓦时计)具体如下:

地区	2021年4-6月	同比	2021年1-6月	同比
华东地区	32.80	-7.72%	61.89	-2.31%
华中地区	29.36	-8.09%	65.12	-3.34%
华北地区	21.17	4.81%	6.08	8.96%
东北地区	0.57	-1.36%	0.69	-1.02%
西南地区	24.52	-9.20%	47.18	-4.01%
西北地区	19.44	-15.76%	27.36	-11.16%
水电	3.26	17.18%	6.67	24.43%
风电	6.17	-8.82%	0.77	-68.85%
太阳能发电	0.76	370.08%	1.29	327.23%
生物质发电	0.28	28.54%	1.60	146.64%
辽宁售电	47.76	26.94%	89.76	18.14%
内蒙古售电	46.00	108.32%	96.44	189.0%
水电	1.10	10.65%	2.39	13.30%
风电	0.22	-1.12%	0.12	-36.20%
太阳能发电	0.43	-5.68%	0.80	-5.32%
内蒙古售电	1.74	196.60%	2.41	126.80%
水电	27.14	196.50%	2.41	126.80%
河南售电	19.10	-8.03%	62.76	2.6%
湖北售电	249.00	-10.29%	61.84	2.5%
湖南售电	1.28	10.49%	2.29	6.8%
广东售电	1.39	-17.72%	0.25	-22.5%
甘肃售电	22.08	-0.14%	76.06	8.84%
福建售电	35.06	2.72%	63.39	9.7%
浙江售电	6.23	-10.45%	12.67	4.51%
宁夏售电	0.07	-10.65%	0.11	-11.11%
北京售电	0.77	-10.56%	0.11	-11.11%
天津售电	17.22	-13.22%	34.42	8.0%
山西售电	12.42	20.02%	28.91	0.71%
陕西售电	10.74	22.51%	22.23	2.1%
湖北售电	16.73	3.80%	6.40	-4.80%
广西售电	0.05	423.99%	0.07	348.10%
山西售电	16.52	-2.91%	46.23	5.2%
湖北售电	13.37	-10.76%	27.79	-3.80%
湖北售电	-	-100.00%	11.7%	-2.00%
湖南售电	0.66	0.2%	1.29	
山东售电	22.48	52.99%	4.29	189.34%
湖北售电	17.83	16.87%	37.92	15.20%
湖北售电	37.03	14.52%	397.46	14.13%
湖北售电	1.98	78.26%	7.5%	87.21%
生资发电	1.84	-19.18%	2.72	1.70%
湖北售电	0.49	-	1.19	-
河南售电	64.23	3.64%	170.08	18.67%
湖北售电	53.20	-4.80%	67.27	6.27%
湖北售电	9.20	-9.84%	0.90	-76.73%
湖北售电	8.63	29.28%	10.78	389.80%
湖北售电	0.07	6.03%	0.18	4.03%
江苏售电	70.52	21.62%	204.31	26.60%
湖北售电	10.10	8.20%	153.39	16.8%
湖北售电	12.40	103.04%	29.52	70.74%
湖北售电	9.29	54.00%	19.97	64.22%
湖北售电	0.27	10.03%	0.48	10.03%
湖北售电	44.52	123.38%	1.33	134.75%
上海售电	0.74	16.06%	98.19	30.10%
湖北售电	40.31	11.23%	91.90	33.60%
湖北售电	4.13	91.43%	6.14	-9.91%
湖北售电	0.68	-	0.15	-
湖北售电	29.48	34.50%	66.8	58.03%
湖北售电	22.04	25.50%	50.34	47.80%
湖北售电	5.72	92.27%	13.44	120.74%
湖北售电	0.63	8.32%	1.27	198.6%
浙江售电	83.22	21.69%	148.38	21.6%
湖北售电	79.23	19.45%	142.71	39.67%
湖北售电	3.76	106.88%	5.41	132.60%

光伏	0.16	-4.83%	0.28	-4.83%
风电	3.06	3.92%	83.67	21.8%
燃气	34.47	3.63%	78.56	22.10%
水电	1.22	2.46%	3.31	9.66%
光伏	0.02	20.72%	1.31	-0.49%
风电	0.06	-14.74%	0.10	-4.79%
燃气	23.01	-0.09%	60.06	14.81%
水电	21.02	-0.67%	44.88	18.01%
光伏	1.18	-2.74%	3.43	5.21%
风电	1.28	-2.76%	1.9	-26.80%
燃气	0.12	-12.00%	0.21	0.55%
水电	0.02	-	0.02	-
江西售电	60.33	11.98%	101.97	18.5%
湖北售电	45.22	11.26%	96.74	18.62%
湖北售电	2.43	5.69%	4.33	0.90%
光伏	0.88	92.73%	1.80	171.6%
安徽售电	12.41	2.38%	27.74	16.72%
湖北售电	10.29	-8.40%	23.94	2.16%
湖北售电	1.74	140.31%	4.24	187.19%
水电	0.28	131.8%	0.69	216.71%
湖北售电	1.08	-4.44%	6.27	24.9%
湖北售电	40.43	22.02%	80.88	41.8%
湖北售电	46.03	-7.18%	0.06	1.6%
广东售电	91.97	43.91%	163.71	70.22%
湖北售电	79.63	26.2%	142.25	48.40%
光伏	12.28	4431.57%	21.34	774.77%
光伏	0.06	0.8%	0.12	8.5%
广西	1.18	21.94%	3.83	37.51%
湖北售电	1.08	-2.80%	2.12	20.1%
湖北售电	0.01	74.53%	1.79	67.7%
云南售电	22.78	-4.44%	63.27	37.2%
湖北售电	21.53	-17.02%	50.66	26.6%
湖北售电	1.24	-5.01%	2.69	-17.8%
水电	0.01	141.89%	0.02	-54.57%
贵州售电	1.07	42.42%	1.78	12.21%
湖北售电	0.48	-5.46%	1.02	-33.7%
光伏	0.09	141.46%	0.76	202.05%
湖南售电	33.57	-0.05%	66.56	-6.0%
湖北售电	31.12	-4.08%	52.60	-10.60%
湖北售电	31.44	126.27%	2.52	143.00%
湖北售电	48.46	43.17	63.18	0.8%
湖北售电	0.32	228.54%	0.49	352.05%
光伏	0.31	5.61%	0.55	4.90%
合计	1,029.17	12.51%	2,079.26	20.80%

证券代码:000655 证券简称:金岭矿业 公告编号:2021-049

山东金岭矿业股份有限公司2021年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2021年1月1日至2021年6月30日

2.预计的经营业绩:□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:22,000万元-28,000万元	盈利:12,548万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:79.33%-123.14%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	盈利:21,800万元-27,800万元	盈利:12,326万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降:76.86%-126.94%	

山东金岭矿业股份有限公司董事会
二〇二一年七月十三日

证券代码:600223 证券简称:鲁商发展 编号:临2021-041

鲁商健康产业股份有限公司2021年第二季度房地产业经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年4-6月,公司房地产项目实现签约金额58.68亿元,同比增加5.11%;1-6月实现签约金额90.55亿元,同比增加26.34%。2021年4-6月实现签约面积54.24万平方米,同比增加17.2%;1-6月实现签约面积202.07万平方米,同比增加19.8%。2021年4-6月新开工面积5.67万平方米,同比减少40.09%;1-6月新开工面积9.49万平方米,同比减少5.04%。2021年4-6月竣工面积2.24万平方米,同比减少48.96%;1-6月竣工面积48.62万平方米,同比减少19.98%。鉴于销售和施工过程中存在各种不确定性,上述销售和工程进度可能与公司定期报告披露的相关数据存在差异,相关阶段性统计数据仅供投资者参考。

2021年4-6月,公司通过增资方式参股持有一家地块,具体情况如下:济宁市太白湖新区K2-03-A地块,该地块位于济宁市太白湖新区公主岭路与淮海路以北、淮甬路以东,净地出让面积:189364平方米。济宁祥瑞房地产开发有限公司(以下简称“祥瑞置业”)开发太白湖新区地块项目,公司控股子公司济宁祥瑞地产开发有限公司(持股85.91%)以现金8782.24万元对祥瑞置业进行增资,增资后公司拥有祥瑞置业31.19%权益。

特此公告。

鲁商健康产业股份有限公司
董事会
2021年7月13日

证券代码:000896 证券简称:ST振河 公告编号:2021-080

北海银河生物产业投资股份有限公司关于控股股东所持部分股份被司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、控股股东所持部分股份被司法拍卖的进展情况

北海银河生物产业投资股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东银河天成集团有限公司(以下简称“银河集团”)所持公司17,500,000股(股票性质:限售股)于2021年7月10日10时起至2021年7月11日10时止(延时除外)在阿里司法拍卖网络平台上进行第一次公开拍卖,根据阿里司法拍卖平台显示,银河集团所持公司的网络竞价成功确认书显示,用户姓名在司法拍卖号P4025以最高价47,598,750元获得上述股票。

二、其他说明

1、本次拍卖前,银河集团持有公司股份279,303,141股,占公司总股本的25.39%,其持有公司股份已全部质押冻结及轮候冻结。若本次拍卖成交,银河集团持有公司股份将减少至261,803,141股,占公司股份总数的23.80%。本次拍卖成交不会导致公司控制权发生变更,对公司的生产经营不构成重大影响。

2、本次拍卖成交后,银河集团所持公司股票将被司法拍卖成交,后续涉及股权质押及后续过户等环节,尚存在一定的不确定性,公司将持续关注此次拍卖的后续进展情况,并根据相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

3、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准,广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

北海银河生物产业投资股份有限公司
董事会
二〇二一年七月十二日

2021年第二季度,公司全资拥有的新加坡大成能源有限公司发电市场占有率为20.4%,比去年同期下降1.2个百分点;上半年,新加坡大成能源有限公司累计发电市场占有率为20.5%,比去年同期下降1.0个百分点。

2021年第二季度,公司新投产机组情况如下:

机组名称	可控发电装机容量	权益发电装机容量
光伏	48	48
光伏	190	190
合计	238	238

此外,公司部分参股公司所属电厂装机容量于2021年第二季度发生变化。经统计,截至2021年6月30日,公司可控发电装机容量为114,042兆瓦,权益发电装机容量为99,891兆瓦。

华能国际电力股份有限公司董事会
2021年7月13日

证券代码:002142 证券简称:宁波银行 公告编号:2021-038
优先股代码:140001、140007 优先股简称:宁行01、宁行02

宁波银行股份有限公司关于2021年第二期二级资本债券发行完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国人民银行宁波监管局核准,宁波银行股份有限公司(以下简称“公司”)获准在全国银行间债券市场公开发行不超过96亿元人民币的二级资本债券(以下简称“本次债券”)。本次债券分期发行,其中“宁波银行股份有限公司2021年第二期二级资本债券”(以下简称“本期债券”)为最后一期。本期债券已于2021年7月9日完成簿记建档,实际发行规模为35亿元人民币,品种为10年期固定利率债券,票面利率为3.68%,在第5年末设有发行人赎回权。

本期债券募集资金将依据适用法律和监管部门的要求,补充公司二级资本。

特此公告。

宁波银行股份有限公司
董事会
2021年7月13日

证券代码:000896 证券简称:ST振河 公告编号:2021-080

北海银河生物产业投资股份有限公司关于控股股东所持部分股份被司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、控股股东所持部分股份被司法拍卖的进展情况

北海银河生物产业投资股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东银河天成集团有限公司(以下简称“银河集团”)所持公司17,500,000股(股票性质:限售股)于2021年7月10日10时起至2021年7月11日10时止(延时除外)在阿里司法拍卖网络平台上进行第一次公开拍卖,根据阿里司法拍卖平台显示,银河集团所持公司的网络竞价成功确认书显示,用户姓名在司法拍卖号P4025以最高价47,598,750元获得上述股票。

二、其他说明

1、本次拍卖前,银河集团持有公司股份279,303,141股,占公司总股本的25.39%,其持有公司股份已全部质押冻结及轮候冻结。若本次拍卖成交,银河集团持有公司股份将减少至261,803,141股,占公司股份总数的23.80%。本次拍卖成交不会导致公司控制权发生变更,对公司的生产经营不构成重大影响。

2、本次拍卖成交后,银河集团所持公司股票将被司法拍卖成交,后续涉及股权质押及后续过户等环节,尚存在一定的不确定性,公司将持续关注此次拍卖的后续进展情况,并根据相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

3、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准,广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

北海银河生物产业投资股份有限公司
董事会
二〇二一年七月十二日

证券代码:600011 证券简称:华能国际 公告编号:2021-032

华能国际电力股份有限公司关于超短期融资券发行的公告

公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华能国际电力股份有限公司(“公司”)2021年度股东大会于2021年6月22日通过决议,同意公司自2020年度股东大会临时股东大会起至2021年度股东大会结束止,一次或分次发行待核准发行的超短期融资券本金余额不超过300亿元人民币。

公司已于近日完成了华能国际电力股份有限公司2021年度第六期超短期融资券(“本期债券”)的发行,本期债券发行规模为20亿元人民币,期限为32天,单位为100万元人民币,发行利率为2.07%。

本期债券由招商银行股份有限公司为主承销商组织承销团,通过簿记建档、集中缴付的方式在全国银行间债券市场公开发行。本期债券募集资金将用于补充公司运营资金,调整债务结构,偿还银行借款及短期到期债务。

本期债券发行的有关文件已在中国货币网和上海清算所网站上公告,网址分别为www.chinamoney.com.cn和www.shclearing.com。

特此公告。

华能国际电力股份有限公司董事会
2021年7月13日

证券代码:600011 证券简称:华能国际 公告编号:2021-032

华能国际电力股份有限公司关于超短期融资券发行的公告

公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华能国际电力股份有限公司(“公司”)2021年度股东大会于2021年6月22日通过决议,同意公司自2020年度股东大会临时股东大会起至2021年度股东大会结束止,一次或分次发行待核准发行的超短期融资券本金余额不超过300亿元人民币。

公司已于近日完成了华能国际电力股份有限公司2021年度第六期超短期融资券(“本期债券”)的发行,本期债券发行规模为20亿元人民币,期限为32天,单位为100万元人民币,发行利率为2.07%。

本期债券由招商银行股份有限公司为主承销商组织承销团,通过簿记建档、集中缴付的方式在全国银行间债券市场公开发行。本期债券募集资金将用于补充公司运营资金,调整债务结构,偿还银行借款及短期到期债务。

本期债券发行的有关文件已在中国货币网和上海清算所网站上公告,网址分别为www.chinamoney.com.cn和www.shclearing.com。

特此公告。

华能国际电力股份有限公司董事会
2021年7月13日

证券代码:000037 200037 证券简称:深南电A、深南电B 公告编号:2021-037

深圳南山热电股份有限公司2021年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2021年1月1日至2021年6月30日

2.预计的经营业绩:□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:1,460万元	盈利:5,204.04万元
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期下降:71.92%-74.91%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	盈利:1,039.62万元	盈利:1,039.62万元

二、业绩预告预计未发生会计师事务所审计。

公司本期归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降的主要原因:

1、天然气管道成本比上年同期有所上升;

2、电力市场交易成本比上年同期有所下降;

3、非经常性损益中的非流动资产处置收益比上年同期减少约3,363万元/人民币。

四、其他说明

1、本次业绩预告的初步测算,具体财务数据将在2021年半年度报告中予以详细披露。

2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《香港商报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn),相关信息请查询公司在上述媒体披露的公告。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。公司将严格按照有关法律法规的要求,认真做好信息披露工作。

特此公告。

深圳南山热电股份有限公司董事会
2021年7月13日

证券代码:000151 证券简称:中成股份 公告编号:2021-46

中成进出口股份有限公司2021年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2021年1月1日至2021年6月30日

2.预计的经营业绩:□亏损

项目	本期数据	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:0.03946亿元-0.16889亿元	盈利:0.02813亿元

二、业绩预告预计未发生会计师事务所审计。

业绩预告预计未发生会计师事务所审计的主要原因:

三、业绩预告的主要原因

1、公司2021年半年度经营业绩下滑,主要原因:1、受境外疫情蔓延影响,公司项目实施进度缓慢,按照预计2021年度确认的收入、成本同比减少;2、公司贸易业务收入及毛利同比下降;3、人民币升值导致应收账款坏账损失比上年同期大幅增加;4、公司上年同期收回部分贸易款项,转回了相应的资产减值损失。

四、其他风险提示

本次业绩预告的相关数据为公司初步测算的结果,具体数据将在公司2021年半年度报告中详细披露,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

中成进出口股份有限公司董事会
二〇二一年七月十三日

证券简称:ST恒康 证券代码:002219 公告编号:2021-066

恒康医疗集团股份有限公司关于法院裁定受理公司重整的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:

1、恒康医疗集团股份有限公司(以下简称“公司”或“恒康医疗”)于2021年7月9日收到甘肃省高级人民法院(以下简称“法院”)送达的《决定书》(《决定书》文号:《决定书》)。甘肃省高级人民法院受理申请广州州中级人民法院受理有限公司(以下简称“中院”)的重整申请。中院于2021年7月9日作出《决定书》(《决定书》文号:《决定书》)指定由南阳市人民政府推荐的有关当事人及北京君合律师事务所、甘肃州律师事务所组成的清算组担任恒康医疗集团股份有限公司管理人。

2、法院裁定受理对公司的重整申请,公司可能存在因重整失败而被法院裁定终止重整程序并宣告破产的风险。根据《深圳证券交易所股票上市规则(2020年修订)》(以下简称“上市规则”)第14.1.7条第六项(六)项的规定,如法院裁定受理公司破产,公司股票将面临被终止上市的风险。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

3、根据《上市规则》第14.1.4条第七项的相关规定,公司股票将按被终止上市风险“退市风险”特别提示,股票简称仍为“ST恒康”,股票代码不变。

2021年7月8日,中南中院裁定受理申请广州中院裁定受理公司的重整申请并指定清算组,根据上市规则的有关规定,现对公司名称、相关风险提示、风险提示公告(http://www.cninfo.com.cn)。《关于被法院裁定受理重整的提示性公告》,公告编号:2021-061。

2021年7月9日,公司向中南中院(2021)甘12破申1号《民事裁定书》,中南中院于2021年7月8日裁定受理申请广州中院裁定受理公司的重整申请。

申请人:广州中院裁定受理有限公司
被申请人:恒康医疗集团股份有限公司

2020年8月24日,公司向中南中院中级人民法院申请,获悉债权人向中院汇达公司债务规模较大,资产价值较低,有明显丧失清偿能力的风险,但仍具有重整价值